

# PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00004/2022(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

01.088.055/0001-68 - SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

| Item | Descrição       | Unidade | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------------|---------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 3    | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 663        | R\$ 35,6300           | R\$ 9,4000     | R\$ 6.232,2000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 10x27mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|   |                 |         |      |             |            |                |
|---|-----------------|---------|------|-------------|------------|----------------|
| 4 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 1035 | R\$ 30,6400 | R\$ 9,0000 | R\$ 9.315,0000 |
|---|-----------------|---------|------|-------------|------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 14x38mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|   |                 |         |     |             |             |                |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 5 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 775 | R\$ 42,6300 | R\$ 10,8500 | R\$ 8.408,7500 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 18x47mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|   |                 |         |     |             |             |                 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 6 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 735 | R\$ 40,3000 | R\$ 16,0000 | R\$ 11.760,0000 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 23x59mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|   |                 |         |     |             |             |                 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 7 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 707 | R\$ 67,3500 | R\$ 22,7000 | R\$ 16.048,9000 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 30x69mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|    |                 |         |     |             |             |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 12 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 306 | R\$ 61,0000 | R\$ 32,0000 | R\$ 9.792,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de CNPJ – automático, padrão, dimensões 55x30mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 14 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 390 | R\$ 19,0000 | R\$ 8,0000 | R\$ 3.120,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, formato redondo, dimensões 30x30mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 15 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 244 | R\$ 21,6600 | R\$ 8,5000 | R\$ 2.074,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, formato redondo, dimensões 40x40mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 16 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 240 | R\$ 24,0600 | R\$ 7,9000 | R\$ 1.896,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 10x40mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 17 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 306 | R\$ 17,4300 | R\$ 7,9000 | R\$ 2.417,4000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 25x40mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 18 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 177 | R\$ 16,1400 | R\$ 10,0000 | R\$ 1.770,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 35x10mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |            |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 19 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 218 | R\$ 22,1300 | R\$ 7,9000 | R\$ 1.722,2000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 45x20mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |            |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 20 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 274 | R\$ 22,3000 | R\$ 8,9000 | R\$ 2.438,6000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 50x30mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 21 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 269 | R\$ 30,2600 | R\$ 15,0000 | R\$ 4.035,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 60x45mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 22 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 192 | R\$ 31,0300 | R\$ 12,0000 | R\$ 2.304,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 75x25mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 23 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 182 | R\$ 32,6900 | R\$ 12,0000 | R\$ 2.184,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 85x30mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 24 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 204 | R\$ 52,4000 | R\$ 22,0000 | R\$ 4.488,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 90x60mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 25 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 164 | R\$ 36,9300 | R\$ 10,0000 | R\$ 1.640,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 105x25mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 26 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 172 | R\$ 86,7000 | R\$ 35,0000 | R\$ 6.020,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo de madeira com cabo e envernizado, dimensões 115x90mm, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 28 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 544 | R\$ 18,1200 | R\$ 10,7000 | R\$ 5.820,8000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado redondo, dimensões 30x30mm.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 34 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 544 | R\$ 23,3600 | R\$ 15,0000 | R\$ 8.160,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 40x60mm.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 35 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 558 | R\$ 15,7300 | R\$ 11,0000 | R\$ 6.138,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 30x69mm.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 36 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 374 | R\$ 27,3900 | R\$ 16,5000 | R\$ 6.171,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo CNPJ automático, padrão, dimensões 55x30mm.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 37 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 463 | R\$ 22,1600 | R\$ 13,5000 | R\$ 6.250,5000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo datador automático/retrátil auto entintado - dimensões 60x40mm.

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 39 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 501 | R\$ 23,2500 | R\$ 13,0000 | R\$ 6.513,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachimha) carimbo datador - automático/retrátil auto entintado, dimensões 60x40mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 136.719,3500**

**11.097.333/0001-05 - BLUENETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI**

| Item | Descrição       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1    | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE                 | 821        | R\$ 61,9900           | R\$ 24,0000    | R\$ 19.704,0000 |

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado redondo, dimensões 30x30mm, completo com texto, confeccionado em material plástico resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta e texto e arte da placa de borracha conforme demanda. marca trodat

|   |                 |         |     |             |             |                 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 2 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 540 | R\$ 67,7600 | R\$ 32,0000 | R\$ 17.280,0000 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado redondo, dimensões 40x40mm, completo com texto, confeccionado em material plástico resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.marca trodat

|   |                 |         |     |             |             |                 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 8 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 695 | R\$ 67,9600 | R\$ 29,0000 | R\$ 20.155,0000 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 37x76mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda. marca trodat

|   |                 |         |     |             |             |                 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 9 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 697 | R\$ 70,0600 | R\$ 21,5000 | R\$ 14.985,5000 |
|---|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 40x60mm, completo com texto, confeccionado em material resistente, com janela de visualização na parte superior, com almofada de tinta na cor preta, texto e arte da placa de borracha conforme demanda.

|    |                 |         |     |             |             |                 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 10 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 563 | R\$ 89,4400 | R\$ 29,5000 | R\$ 16.608,5000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** arimbo Datador - automático/retrátil auto entintado, dimensões 60x40mm, com placa para texto, confeccionado em material resistente, com almofada de tinta na cor preta.

|    |                 |         |     |             |             |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 27 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 564 | R\$ 27,4300 | R\$ 14,0000 | R\$ 7.896,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado redondo, dimensões 40x40mm. marca trodat

|    |                 |         |     |             |             |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 31 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 512 | R\$ 20,0600 | R\$ 13,0000 | R\$ 6.656,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 37x76mm. marca trodat

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 40 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 425 | R\$ 11,3300 | R\$ 8,0000 | R\$ 3.400,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachimha) para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 10x27mm. marca trodat

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 41 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 647 | R\$ 12,1600 | R\$ 9,0000 | R\$ 5.823,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachimha) para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 14x38mm.marca trodat

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 42 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 585 | R\$ 17,3000 | R\$ 9,5000 | R\$ 5.557,5000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachimha) para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 18x47mm. mara trodat

|    |                 |         |     |             |            |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 43 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 495 | R\$ 17,3000 | R\$ 9,5000 | R\$ 4.702,5000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachimha) para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 23x59mm. marca trodat

|    |                 |         |     |             |             |                |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 44 | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 499 | R\$ 22,0000 | R\$ 10,0000 | R\$ 4.990,0000 |
|----|-----------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachinha) para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 40x60mm. marca trodat

|                    |         |     |             |            |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 45 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 489 | R\$ 20,3300 | R\$ 9,5000 | R\$ 4.645,5000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachinha) para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 30x69mm. marca trodat

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 46 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 525 | R\$ 23,6600 | R\$ 10,5000 | R\$ 5.512,5000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachinha) para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 37x76mm. marca trodat

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 47 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 454 | R\$ 25,3000 | R\$ 10,5000 | R\$ 4.767,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** roca da arte (borrachinha) para carimbo CNPJ automático, padrão, dimensões 55x30mm. marca trodat

|                    |         |     |             |             |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 48 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 474 | R\$ 18,6300 | R\$ 11,5000 | R\$ 5.451,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Troca da arte (borrachinha) para carimbo automático/retrátil auto entintado formato redondo, dimensões 40x40mm.

|                    |         |     |             |            |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 49 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 554 | R\$ 17,3000 | R\$ 9,5000 | R\$ 5.263,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca da arte (borrachinha) para carimbo automático/retrátil auto entintado formato redondo, dimensões 30x30mm. marca trodat

**Total do Fornecedor: R\$ 153.397,0000**

#### 15.372.929/0001-19 - RICCI SERVICES EIRELI

| Item | Descrição       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 11   | <u>Chaveiro</u> | UNIDADE                 | 274        | R\$ 231,3300          | R\$ 193,0000   | R\$ 52.882,0000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo alto-relevo (seco) marca d'água, tipo chancela alicate, área de gravação 35x40mm, com logotipo do órgão, texto e arte conforme demanda.

|                    |         |     |              |              |                 |
|--------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 13 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 334 | R\$ 177,3900 | R\$ 140,0000 | R\$ 46.760,0000 |
|--------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carimbo numerador automático/retrátil auto entintado, confeccionado em metal cromado, com 06 (seis) dígitos metálicos de 5mm de altura aproximadamente (carimba e numera do 000000 até o 999999).

|                    |         |     |             |            |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 29 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 572 | R\$ 11,2800 | R\$ 8,0000 | R\$ 4.576,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 23x59mm.

|                    |         |     |             |            |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 30 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 602 | R\$ 10,5600 | R\$ 8,0000 | R\$ 4.816,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 18x47mm.

|                    |         |     |            |            |                |
|--------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 32 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 499 | R\$ 9,9800 | R\$ 8,0000 | R\$ 3.992,0000 |
|--------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 10x27mm.

|                    |         |     |             |            |                |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 33 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 702 | R\$ 10,1000 | R\$ 8,0000 | R\$ 5.616,0000 |
|--------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil para carimbo automático/retrátil auto entintado, dimensões 14x38mm.

|                    |         |     |              |              |                 |
|--------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 38 <u>Chaveiro</u> | UNIDADE | 489 | R\$ 135,0000 | R\$ 131,0000 | R\$ 64.059,0000 |
|--------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Troca de arte (borrachinha) Carimbo alto-relevo (seco) marca d'água, dimensões 35x40mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 182.701,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 472.817,3500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**